
„Бодрете ги оние што се на смртна постела да
изговараат: ,Ла илахе иллаллах‘.“

Ебу Сеид ел-Худри, Аллах нека е задоволен со него, пренесува дека Аллаховиот
пратеник, салаллаху алејхи ве селем, рекол: „Бодрете ги оние што се на смртна

постела да изговараат: ,Ла илахе иллаллах‘.“
[صحيح] [رواه مسلم]

Пратеникот,  салаллаху  алејхи  ве  селем,  препорачал  кога  некој  е  во  последните
моменти од животот покрај него да се изговара и повторува формулата на тевхидот
„Ла илахе иллаллах“, за и тој да ја каже – за таа да биде неговиот последен збор пред
смртта.
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